
Schulbus Fahrplan Stand 8. August 2023

Kleinbusfahrplan gültig ab Montag, 14. August 2023

Hinfahrten Vormittag Mo - Fr

Markthalle Altenrhein 07:20

SH Altenrhein 07:25

Schiffli Buriet 07:29

Buchbergstrasse 51 07:30

Motzer 07:33

Buechen Ev. Kirche 07:35

Nagelstein 07:36

Thal Alte Post 07:40

Thal SH Bild 07:42

Restaurant Traube Thal 07:44

Oberstufenzentrum Thal 07:45

Buechen Ev. Kirche 07:50

Schulhaus Risegg 07:52

Rückfahrten Vormittag Mo - Fr

Catering HPV 11:35

Schulhaus Risegg 11:40

Buechen Pavillon (Schulergä. Tagesst.) 11:41

Buchen Ev. Kirche 11:43

Oberstufenzentrum Thal 11:46

Weingut Rutishauser Thal 11:47

11:48

11:50

Schiffli Buriet 11:55

11:56

11:57

Buechen Bushaltestelle Doppelturnhalle 12:00

Markthalle Altenrhein 12:05

SH Altenrhein 12:08

Hinfahrten Nachmittag

Mo. Di. 

Do. Fr.

Markthalle Altenrhein 13:00

Schiffli Buriet 13:07

Buechbergstrasse 13:08

Motzer 13:10

Buechen Evang. Kirche 13:15

Nagelstein 13:17

Thal Alte Post 13:20

Thal SH Bild 13:21

Restaurant Traube Thal 13:23

Oberstufenzentrum Thal 13:24

Buechen Evang. Kirche 13:26

Schulhaus Risegg 13:28

Essenskiste Pavillon 13:35

Catering HPV 13:40

Mo. Di. 

Do. Fr.

Mo. Di. 

Do.

Schulhaus Risegg 15:13 16:15

Buechen Evang. Kirche 15:15

Oberstufenzentrum Thal 15:17

Weingut Rutishauser Thal 15:19

Thal Alte Post 15:20 16:20

Thal SH Bild 15:22 16:21

Schiffli Buriet 15:26 16:25

Buechbergstrasse 51 15:28 16:27

Motzer 15:30 16:30

Buechen Bushaltestelle Doppelturnhalle 15:32 16:28

Markthalle Altenrhein 15:35

Hinweise: Verkehrsbedingte Verschiebungen der Fahrplanzeiten bis zu 5 Minuten sind möglich. 

Dieser Schulbus-Fahrplan ist gültig bis auf Widerruf.

Wir bitten Sie, Ihr Kind bei Krankheit, Unfall, etc. vorgängig zusätzlich beim Schulbusdienst

Tel. 071 / 855 32 42  abzumelden.

Rückfahrten 
Nachmittag

Thal Alte Post

Thal SH Bild

Buechbergstrasse 51

Motzer


